
■%

МАР’ЯНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
БОРОЧИЧЕВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

М АР’ЯНІВСЬКОЇ СЕЛИЩ НОЇ РАДИ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
вул. Шкільна 5г, с. Борочиче , 45742 тел. (03379) 90255 е-шаіі: borochvchezosh@ukr.net код ЄДРПОУ 23020028

Про зарахування дітей до 1 класу.

Відповідно до частини другої ст. 9 Закону України «Про повну загальну 
середню освіту», наказу Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 №367 
«Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 
державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 
середньої освіти», на підставі заяв батьків, медичних довідок встановленої форми, 
копій свідоцтва про народження дітей

НАКАЗУЮ:

1. Зарахувати до складу учнів 1-го класу:

Венско
Іванову
Панасюк
Садового
Соловйову
Янкову

2. Відповідальність за організацію виконання наказу покласти на заступника 
директора з навчально-виховної роботи Калахан М.С.
3. Контроль за ви] іаказу залишаю за собою.

НАКАЗ

30.05.2024 № 03-У

Емілія ГОРОДЬ

mailto:borochvchezosh@ukr.net

